08/04/2014

08/04/2014

08/04/2014

005 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE
EDUCACAO

002 - GABINETE DO
PREFEITO

007 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL

ADENA MARIA HADDAD DE
MELO E OUTROS

IMPRENSA NACIONAL

COLEGIADO NAC DE GEST
MUN DE ASSIST SOCI
CONGEMAS

015.413.137-71

04.196.645/0001-00

04.332.120/0001-47

0000203/2013

0005712/2013

0000926/2014

Vencimento de pessoal estatutario (Serventes e merendeiras - FUNDEB) da Sec. M. de EDUCAGAO,
ref. agosto/2013.

Servicos de publicidade institucional (publicagdo de contratos, aditivos, licitagdes e outras matérias) no
exercicio de 2014.

Valores destinados ao pagamento da anuidade do CONGEMAS - Colegiado Nacional de Gestores
Municipais de Assisténcia Social, vinculado a Sec. Mun. de Assisténcia Social, para o exercicio de 2014.

350.000,00

7.000,00

300,00




